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Muistion koonnut Sanna Ovaska, sanna.ovaska@tampere.fi, puh. 040 801
2713.

1. ILMANKOS­projekti

ILMANKOS­projekti on käynnistynyt Lentävänniemessä ja sen lähialueilla
vuoden 2010 alussa ja jatkuu vuoden 2011 kesään asti. Projektin
tarkoituksena on kannustaa asukkaita arkiseen ilmastonmuutoksen hillintään
ja yhdessä toimimiseen.

Projekti saa EU­rahoitusta Euroopan aluekehitysrahastosta ja kansallista
rahoitusta Pirkanmaan liitolta. Muut yhteistyökumppanit ja rahoittajat ovat
seudun kunnat (Tampere, Kangasala, Lempäälä, Nokia, Pirkkala, Ylöjärvi)
sekä  Tampereen joukkoliikenne, Tampereen Vesi, Pirkanmaan Jätehuolto Oy
ja Tampereen Sähkölaitos Oy.

Suomalaisen hiilijalanjälki muodostuu suurimmalta osin asumisen, liikkumisen
ja ruoan aiheuttamista päästöistä. Näihin teemoihin, muun kuluttamisen ja
kierrätyksen ohella, myös ILMANKOS­projektissa keskitytään.

Ideaillan tarkoituksena oli kuulla, mitä Lentävänniemen ja lähialueiden
asukkaat toivovat projektin järjestävän. ILMANKOS järjestää mm. erilaisia
tapahtumia, tilaisuuksia ja info­iltoja.

Esimerkkejä ILMANKOS­tapahtumista ovat yhteiset pyöräretket,
ilmastoystävällisen ruoan kokkaustapahtumat, ilmastojuhlat, infopäivät (esim.
energiaremontit, lämpöpumput, kierrätys), askarteluillat kierrätysteemalla,
lähiruokaa omalta pihalta/parvekkeelta ­teemaillat, retket luomutiloille jne.
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2. Ideoita Lentävänniemen ILMANKOS­toimintaan

• Yhteistyö taloyhtiöiden kanssa

­ Taloyhtiöiden infoillat tai infot esim. kevät­/syystalkoiden yhteydessä.
­ Teemoina esim. energiansäästö, jätteet, vedensäästö, sähkönsäästö ja
kodinkoneet
­ Kierrätyksen tehostaminen taloyhtiöissä: itselle tarpeettomien, mutta
hyväkuntoisten tavaroiden kierrätys, aikakauslehtien kierrätyspiste
­ Tietoa jätteiden lajittelusta, tavoitteena korkeampi lajitteluprosentti
­ Kilpailu alueen taloyhtiöille lajittelun tehostamiseksi
­ Innostavia esimerkkejä tilaisuuksiin
­ Ohjelehtisiä eri teemoista talon asukkaille
­ Alueen kaikille taloyhtiöille tietoa uudesta laista ja sen velvoitteita
­ Tapahtumien suunnittelu asukaskokousten yhteydessä
­ Yhteinen infopäivä alueen taloyhtiöille energiansäästöstä ja
energiaremonteista (otetaan huomioon alueen rakennuskannan ikä)

• Tapahtumia omakotiasujille

­ Energiaremontit, energiatehokkuus, rakentamiseen liittyvät esittelyt
­ Infoilta vaihtoehtoisista lämmitysmuodoista, asiantuntija paikalla
vastaamassa kysymyksiin
­ Käytännönläheinen kompostointi­info
­ Esim. biojätekimpoista info Reuharinniemen omakotiasujille esim.
kevättalkoiden yhteydessä
­ Niemen omakotiyhdistyksen Romu & Roska ­tapahtuma 8.5., ILMANKOS­
projektin osallistuminen infopisteellä
­ Yhteistyö Minimikoti­hankkeen kanssa, esittely asumistapahtuman
yhteydessä

• Kaikille avoimet tapahtumat

­ Kaupan pihalle Repe ja Romu ­rekka, lisäksi infoa projektista ja sen
tapahtumista
­ Lähiruokaa omalta parvekkeelta: puutarhapalstaviljelyn lisääminen,
hyötykasveja kerrostalojen parvekkeille
­ Perennanvaihtopäivä keväällä, lisäksi opastusta puutarhan/parvekkeen
kasvien hoitoon
­ Syksyn Suomensaaren tapahtumaan osallistuminen: jos hyvä omenavuosi,
omanatori, tavaroiden kierrätystä sekä neuvontaa ja infoa tai jokin syksyinen
teema, kuten lämmitys
­ Retket esim. jätteenkäsittelylaitokselle Tarastejärvelle
­ Kestävä liikkuminen ­tilaisuus: keskustelu­ ja ideointitilaisuus alueen
bussiliikenteestä yhdessä Tampereen Joukkoliikenteen kanssa



­ Ilmastomyönteisen ruoan kokkausilta joko Mansikkapaikassa tai Lielahden
koulun kotitalousluokassa
­ Siisteystempaus
­ Kaupan kanssa ruokatempaus

­ Koulun kanssa yhteistyötä, esim. iltapäiväkerhot ja ympäristöagentit

• Hyvät tiedotuskanavat

­ Länsi­Kontu, ilmoitustaulut (tosin täyttyvät nopeasti)

• Paikat tapahtumien järjestämiseen

­ taloyhtiöiden kerhotilat, kirjasto, koulu, Mansikkapaikka, Talentti, Lentsun
Klubi


